

Edukacja plastyczna "Świat barw"

nr zasobu	tytuł	opis
Q/1/PLAST/2/01	Rozsypane barwy	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) rozwijający wiedzę na temat barw. Uczeń układa z rozsypanych liter nazwy barw podstawowych i pochodnych.
Q/1/PLAST/2/02	Łączenie barw	Quiz interaktywny (wielokrotny wybór) rozwijający wiedzę na temat barw. Uczeń łączy barwy podstawowe tak, aby otrzymać barwy pochodne.
Q/1/PLAST/2/03	Barwy podstawowe i pochodne	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) rozwijający wiedzę na temat barw. Uczeń grupuje barwy na podstawowe i pochodne.
Q/1/PLAST/2/04	Barwy ciepłe i zimne	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) rozwijający wiedzę na temat barw. Uczeń grupuje barwy na ciepłe i zimne.
Q/1/PLAST/2/05	Ciepło czy zimno?	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) rozwijający wiedzę na temat barw. Uczeń ma za zadanie rozpoznać czy rysunek wykonany jest w barwach ciepłych czy zimnych?
Q/1/PLAST/2/06	Kolory Grenlandii	Quiz interaktywny (kolorowanka) kształtujący umiejętność rozpoznawania barw ciepłych i zimnych. Uczeń koloruje rysunek w barwach zimnych.
Q/1/PLAST/2/07	Kolory Afryki	Quiz interaktywny (kolorowanka) kształtujący umiejętność rozpoznawania barw ciepłych i zimnych. Uczeń koloruje rysunek w barwach ciepłych.
Q/1/PLAST/2/08	Kolory Norwegii	Quiz interaktywny (kolorowanka) kształtujący umiejętność rozpoznawania barw ciepłych i zimnych. Uczeń koloruje rysunek w barwach zimnych.
Q/1/PLAST/2/09	Kolory Australii	Quiz interaktywny (kolorowanka) kształtujący umiejętność rozpoznawania barw ciepłych i zimnych. Uczeń koloruje rysunek w barwach ciepłych.
Q/2/PLAST/2/1	Wpisz barwy podstawowe i pochodne!	Quiz interaktywny (wpisz) rozwijający znajomość barw podstawowych i pochodnych. Uczeń podpisuje rysunki przedstawiające barwy.
Q/2/PLAST/2/2	Łączenie barw	Quiz interaktywny (wielokrotny wybór) rozwijający wiedzę na temat barw. Uczeń łączy barwy podstawowe poprzez klikanie na kubelki z farbą tak, aby otrzymać barwy pochodne.
Q/2/PLAST/2/3	Kolorowa tęcza	Quiz interaktywny (wpisz) rozwijający znajomość barw podstawowych i pochodnych. Uczeń wpisuje nazwy barw tęczy.
Q/2/PLAST/2/4	Ciepłe, czy zimne barwy? - 1	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) rozwijający wiedzę na temat barw. Uczeń przesuwa rysunki do pudełek z napisami "Barwy ciepłe" i "Barwy zimne".
Q/2/PLAST/2/5	Ciepłe, czy zimne barwy? - 2	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) rozwijający wiedzę na temat barw. Uczeń przesuwa rysunki do pudełek z napisami "Barwy ciepłe" i "Barwy zimne".
Q/2/PLAST/2/6	Ciepłe, czy zimne barwy? - 3	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) rozwijający wiedzę na temat barw. Uczeń przesuwa rysunki do pudełek z napisami "Barwy ciepłe" i "Barwy zimne".
Q/3/PLAST/2/01	Rozpoznawanie barw - 1	Quiz interaktywny (wielokrotny wybór) kształtujący umiejętność rozpoznawania barw. Uczeń odnajduje i zaznacza elementy w kolorach podstawowych.
Q/3/PLAST/2/02	Rozpoznawanie barw - 2	Quiz interaktywny (wielokrotny wybór) kształtujący umiejętność rozpoznawania barw. Uczeń odnajduje i zaznacza elementy w kolorach podstawowych.
Q/3/PLAST/2/03	Rozpoznawanie barw - 3	Quiz interaktywny (wielokrotny wybór) kształtujący umiejętność rozpoznawania barw. Uczeń odnajduje i zaznacza elementy w kolorach pochodnych.
Q/3/PLAST/2/04	Rozpoznawanie barw - 4	Quiz interaktywny (wielokrotny wybór) kształtujący umiejętność rozpoznawania barw. Uczeń odnajduje i zaznacza elementy w kolorach pochodnych.
Q/3/PLAST/2/05	Rozpoznawanie barw - 5	Quiz interaktywny (wielokrotny wybór) kształtujący umiejętność rozpoznawania barw. Uczeń odnajduje i zaznacza elementy w kolorach pochodnych.
Q/3/PLAST/2/06	Rozpoznawanie barw - 6	Quiz interaktywny (wielokrotny wybór) kształtujący umiejętność rozpoznawania barw. Uczeń odnajduje i zaznacza elementy w kolorach pochodnych.
Zestaw PLAST05	Świat barw	Paczka archiwum wszystkich zasobów.